



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Frisuren IVS

Nygade 6, 4300 Holbæk

CVR-nr. 39 64 94 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 2/7 2020.



Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab side 2

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 3

Ledelsesberetning side 4

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019:

Anvendt regnskabspraksis side 5 - 8

Resultatopgørelse for 2019 side 9

Balance pr. 31. december 2019 side 10 - 11

Noter side 12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Frisuren IVS
Nygade 6
4300 Holbæk

CVR.nr.: 39 64 94 03
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftelsesdato: 4. juni 2018

Direktion: Thomas Vincent Vestergaard

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter består i at drive frisørsalon og dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har afviklet aktiviteten i regnskabsåret.

Årets resultat kr. 229.874 anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling:

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019.

		2019	4/6 - 31/12 2018 i
	note	kr.	1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		724.910	242
Personaleomkostninger	2	476.876	393
Afskrivninger		<u>0</u>	<u>56</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		248.034	-207
Andre finansielle indtægter		718	0
Øvrige finansielle omkostninger		<u>15.028</u>	<u>33</u>
RESULTAT FØR SKAT		233.724	-240
Skat af årets resultat	3	<u>3.850</u>	<u>0</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u><u>229.874</u></u>	<u><u>-240</u></u>
Resultatdisponering:			
Overført til reserve for iværksætterselskab		20.000	0
Overført resultat		<u>209.874</u>	<u>-240</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u><u>229.874</u></u>	<u><u>-240</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	note	2019 kr.	2018 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>226</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	4	<u>0</u>	<u>226</u>
Deposita		<u>22.500</u>	<u>22</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER IALT		<u>22.500</u>	<u>22</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>22.500</u>	<u>248</u>
Andre tilgodehavender		<u>72.502</u>	<u>0</u>
TILGODEHAVENDER		<u>72.502</u>	<u>0</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>0</u>	<u>15</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>72.502</u>	<u>15</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u><u>95.002</u></u>	<u><u>263</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019.

	note	2019 kr.	2018 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Selskabskapital	5	20.000	20
Reserve for iværksætterselskab	6	20.000	0
Overført resultat	7	-29.765	-240
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>10.235</u>	<u>-220</u>
Hensættelser til udskudt skat		<u>3.850</u>	<u>0</u>
<u>HENSATTE FORPLIGTELSER</u>		<u>3.850</u>	<u>0</u>
Lån, pengeinstitut		<u>0</u>	<u>140</u>
<u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>0</u>	<u>140</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	37
Pengeinstitut		399	183
Anden gæld		<u>80.518</u>	<u>123</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>80.917</u>	<u>343</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>80.917</u>	<u>483</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>95.002</u>	<u>263</u>

NOTER.

Note 1. Særlige poster.

I regnskabsposten bruttofortjeneste indgår andre driftsindtægter med kr. 174.400, der omfatter fortjeneste ved afhændelse af anlægsaktiver.

	2019	2018 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Note 2. Personaleomkostninger:</u>		
Lønninger	461.663	389
Pensioner	0	0
Andre udgifter til social sikring	<u>15.213</u>	<u>4</u>
	<u>476.876</u>	<u>393</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<u>Note 3. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>3.850</u>	<u>0</u>
	<u>3.850</u>	<u>0</u>
<u>Note 4. Materielle anlægsaktiver:</u>		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris pr. 1. januar 2019		282.000
Afgang i året		<u>-282.000</u>
Kostpris pr. 31. december 2019		<u>0</u>
Afskrivning pr. 1. januar 2019		56.400
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-56.400</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2019		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019		<u>0</u>

NOTER.

	2019	2018 i
<u>Note 5. Selskabskapital:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Selskabskapital pr. 31. december 2019	<u>20.000</u>	<u>20</u>
 <u>Note 6. Reserve for iværksætterselskab:</u>		
Reserve for iværksætterselskab pr. 1. januar 2019	0	0
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>20.000</u>	<u>0</u>
 Reserve for iværksætterselskab pr. 31. december 2019	<u>20.000</u>	<u>0</u>
 <u>Note 7. Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. januar 2019	-239.639	0
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>209.874</u>	<u>-240</u>
 Overført resultat pr. 31. december 2019	<u>-29.765</u>	<u>-240</u>

